
[Ide írhatja a szöveget]

ROMÂNIA
JUDEȚUL HARGHITA

CONSILIUL LOCAL
COMUNA MEREȘTI

HOTĂRÂRE NR.13/2018
Privind alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local Meresti pentru o

perioadă de trei luni (martie- aprilie- mai 2018)

Primarul comunei Meresti, judeţul Harghita,
Având în vedere expunerea de motive nr. 363/2018 întocmită de Primarul

comunei Meresti, raportul de specialitate nr. 364/2018 întocmit de secretara comunei
Meresti,

În conformitate cu prevederile art. 35, alin. (1), art. 41 din Legea nr. 215/2001
privind administreţia publică locală, republicată cu modificările şi completările
ulterioare, şi art. 12, alin. (1) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al
Consiliului Local al comunei Meresti,

În temeiul art. 45, alin. (6) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE :

Art. 1 Se aprobă desemnarea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local
Meresti pentru o perioadă de trei luni (martie- aprilie- mai 2018) pe domnul/ doamna
consilier –.SZONDI ZSOLT

Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică Instituţie Prefectului – Judeţul Harghita,
în vederea exercitării controlului cu privire la legalitatea actelor administrative,
Primarului comunei Meresti şi persoanei nominalizate la art. 1.

Președinte de ședință,
SZONDI ZSOLT

L.S.,s.s.- indescifrabila

Avizat pentru legalitate,
Secretar

Golicza Gyongyi
s.s.- indescifrabila

Merești, la 29.martie 2018


